

HOTCAKE GROUP

京都宇治抹茶ホットケーキ

【商品仕様】

商品名	京都宇治抹茶ホットケーキ		
荷姿仕様	1食(100g)×12食×5合 (NET6.0kg)		
サイズ 商品(1袋)	縦 145 mm	× 横 170 mm	× 高さ 45 mm
外箱(単箱)	縦 265 mm	× 横 370 mm	× 高さ 90 mm
外箱(合わせ)	縦 265 mm	× 横 370 mm	× 高さ 450 mm
商品コード	054927		
JANコード(商品)	4964312549274		
物流コード(外箱)	14964312549271		

【一括表示】


【栄養成分:当社調べ】

名称	ホットケーキ	ホットケーキ 2枚(100g) あたり
原材料名	小麦粉、卵、糖類(砂糖、砂糖混合異性化液糖、水飴、果糖ブドウ糖液糖)、植物油、牛乳、乳等を主要原料とする食品、抹茶、食塩、ベーキングパウダー、加工でん粉、着色料(紅花黄、クチナシ青)、香料、トレハロース、乳化剤、安定剤(キサンタンガム)、酸化防止剤(ビタミンC)、増粘剤(ローカストビーニングガム、ペクチン)、(原材料の一部に大豆を含む)	エネルギー 238 kcal たんぱく質 5.9 g 脂質 4.9 g 炭水化物 42.6 g ナトリウム 343 mg
内容量	ホットケーキ 100g(2枚)	
賞味期限	欄外下部に記載 (解凍日より15日)	
保存方法	要冷蔵(10℃以下)	
製造者	マリンフード株式会社 大阪府豊中市豊南町東4-5-1	

【商品説明】

コンセプト	和素材の中でも人気の高い抹茶を使用したホットケーキ。
商品特徴	<ul style="list-style-type: none"> ・京都産宇治抹茶を100%使用しております。 ・抹茶の香り、渋みを感じる大人向けのホットケーキです。 ・もちり、しっとり食感の和風ホットケーキであんこや黒蜜、ホイップクリーム、アイスクリームとの相性も抜群です。緑色の鮮やかなホットケーキです。
アレルギー物質	ホットケーキ : 小麦、卵、乳、大豆

【使用方法】

【電子レンジ】		生地色 (黄色5>1白色)	-
ラップをかけないでください。ホットケーキを袋から出し、皿に重ならないように並べ、電子レンジで加熱してください。		香り (強い5>1弱い)	3
		香りの系統	抹茶
		甘味 (強い5>1弱い)	2
		崩壊性 (強い5>1弱い)	3
500W~600W	1枚の場合	約30秒	ウェット感 (強い5>1弱い)
	2枚の場合	約50秒	レンジアップ後の硬化速度
			普通
【オーブントースター】		【商品写真】	
ホットケーキを袋から出し、あらかじめ熱しておいたオーブントースターに重ならないように並べ、加熱してください。			
800W~1000W	約1分30秒		